
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CarniHerba
Slávičie údolie 10
811 02 Bratislava
IČO: 32076711 DIČ :

Objednávka č. 1156/2013
Údržba stromov 05 6 O 635006 78 42 Analytika:

Predmet objednávky

výchovný rez stromu 0 - 40 cm
udržiavací rez stromu 40 - 120 cm
výrub stromu 120 - 250 cm
výrub stromu 40 - 120 cm
výrub stromu 0 - 40 cm
ostatné práce (približovanie odpadu)
odvoz a zhodnotenie vzniknutého odpadu
sada dopravného značenia
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

25
20
2
10

100
471
314

4
946

MJ

ks
ks
ks
ks
ks
h

m3
ks

Jedn. cena
Eur

22.78
60.00

240.00
36.00
18.00
19.20
17.14

168.00

Spolu
Eur

569.50
1200.00
480.00
360.00

1800.00
9043.20
5381.96

672.00
19506.66

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní
30 dní odo dňa doručenia faktúry

.

Šulekova

Predmet objednávky je rozpočtovo krytv^-

Vybavuje : Marcel Rapoš
Tel.: 02/59246323
Email: marcel.rapos@staremesto.sk

Dátum vystavenia:

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

03.12.2013

Marcel Rapoš


